ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

OFÍCIO N° 015/2020-PMC/INFRA

Carolina/MA, 10 de julho de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
GUSTAVO JOSÉ FARIAS DA SILVA
Sócio Administrador da BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI-M
Rua Tamandaré, n° 413, Casa C, Mercadinho. CEP: 65.901-360 - Imperatriz/MA

Assunto: Solicitação de Aceite de Aditivo de Prazo,

Senhor Sócio Administrador,

A Prefeitura Municipal de Carolina vem por meio de oficio verificar junto a
empresa BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI-ME a possibilidade de aceitação do Io
Termo Aditivo de Prazo ao Contrato n°057-2019, referente ao Processo Administrativo n°
043/2019, decorrente do Pregão Presencial n° 016/2019, sendo prorrogado o Prazo de
Vigência até 31.12.2020, cujo objeto do contrato é a aquisição de Tênis Escolares, de interesse
da Secretaria Municipal de Educação-SEMED da Prefeitura Municipal de Carolina.

Atenciosamente,

yV\JU- — -MARIA DA PAZ LIMA DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Educação